
|g| DZIENNIK URZĘDOWY
W* WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO
“ "" '' ' ' ' r' ........ ' .. ...... n— .. „------------------------------------------ - - , ....... .■— - - - -------------- -- - ■ -

Ciechanów, <1ninl5grudnia 1994 roku Nr27/A

Treść:

Poz. :
UCHWAŁY

195/A - Nr VI/25/94 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia
15 grudnia 1994 roku w sprawie uchwalenia zmian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bieżuń.

196/A — Nr 25/IV/94 Rady Gminy w Baboszewie z dnia
7 grudnia 1994 roku w sprawie szczegółowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego osiedla budo­
wnictwa jednorodzinnego we wsi Brzeście.

197/A — Nr V/25/94 Rady Gminy w Opinogórze Górnej z dnia
28 listopada 1994 roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Opinogóra związanych 
z realizacją gazociągu tranzytowego "JAMAL-EUROPA".

198/A - Nr III/17/94 Rady Gminy w Siemiątkowie Koziebro- 
dzkim z dnia 28 października 1994 roku w sprawie 
zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Siemiątkowo Koziebrodzkie•

195/A

U C II W A L A Nr VI/25/96

Hady Miejskie,) w Bieżuniu 

z dnia 1'5 /'.rudnia 1996 roku



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27/A Poz.

w sprawie: uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospoda­

rowania przestrzennego gminy Bieżni').

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt '3 ustawy

z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 

poz.95 z późniejszymi zmianami/ oraz art.17 ust. 3 i art.18 ustawy 

z dnia 12 i I pca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17, 

poz.99 z dnia 30 marca 1989 z późniejszymi zmianami/- Bada Miejska 

w Bieżuniu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Bieżuń zatwierdzonym Uchwałą Nr IX/26/89 

Gminnej Bady Narodowej z dnia 20 grudnia 1989 roku ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego Nr 4, poz.8 

z dnia 12 marca 1990 roku wg oznaczenia w załączniku:

1. Rysunek planu pod nazwą "Zmiany w planie" w skali 1:5000 oraz 

tekstu planu stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 2

Za wykonanie Uchwały odpowiedzialnym czyni się Zarząd Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

".•p Kvny.whti t JnditfW'l



Poz. let;/A DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27/a Str. 3

196/A

UCHWAŁA Nr 25/IV/94
Rady Gminy w Baboszewie 
z dnia 7 grudnia 1994r

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa Jednorodzinnego we wsi Brzeście.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr l6,poz.95 z późn.zm./ 
oraz art.17 ust.3, art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnls 12 lipca 1984r 
o planowaniu przestrzennym/Dz.U. z 1989r Nr 17,poz.99 z późn.zm./ 
po rozpoznaniu wniosku Zarządu Gminy w Baboszewie Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwalić szczegółowy plan zagospodarowania osiedla budownictwa 
Jednorodzinnego we wsi Brzeście przy drodze Baboszewo-Dzierząźnia, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatwierdzony plan uznać za podstawę do sporządzenia przez służbę 
geodezyjną podziału terenów budowlanych.

§ 3
Trzy egzemplarze planu siedla we wsi Brzeście przy drodze Baboszewo- 
Dzierzążnia ,celem przeprowadzenia dalszego toku postępowania.

§ 4
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy w
Baboszewie. §

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PrzewodniczącyARady Gminy

/ Wieśław Kupniewskl/



Str. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27/A  Poz. 197/a

197/A

U C H.W ALA Nr V/25/94

Rady Gminy w Opinogórze Górnej

z dnia 23 listopada 1993 roku.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego gminy Opinogóra 

związanych z realizacją gazociągu tranzytowego 

"JAMAL-EUROPA".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie terytorialnym (Oz.U.Nr 16 poz.95 z późn, 

zm.) oraz art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 

o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 roku Nr 17 poz.99 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zatwiedzid zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Opinogóra, zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/81/ 

/92 Rady Gminy w Opinogórze Górnej z dnia 23 marca 1992 roku, 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego 

z dnia 17 kwietnia 1992 roku Nr 11 poz.43, będące załącznikiem 

do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

P r z e w, ący Rady Gminy

Stania Leszczyński



Poz. 198/a
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27/a Str. 5

198/A

UCH U A F, A Nr III/17/94
Rady Gminy w Siemiątkowie Koziebrodzkim 

z dnia 28 października 1994 r.

v/ sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Siemiątkowo Koziebrodzkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy w Siemiątkowie Koziebrodzkim uchwala,co następuje:

Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Siemiątkowo Koziebrodzkie, zatwierdzonym uchwałą Nr VII/21/89 
Gminnej Rady Narodowej w Siemiątkowie Koziebrodzkim z dnia 20 września 1989 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Ciechanowskiego Nr 10, poz. 296) polegającą 
na wprowadzeniu do planu projektowanej Inwestycji w zakresie budowy gazociągu 
tranzytowego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Stani.3; udwikowski

Przewodniczący



Str. S' DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok UHM

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1991 wynosi: 
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza 
monie 100.000 zł ze skorowidzem

i ipłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PUK (1/Ciechanów konto Nr .111201 —2134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo­
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :
Redakcja :

Wojewoda Ciechanowski
Urząd Wojewódzki w Ciechanowie
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha­
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


